**Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Compendium historicum - Cod. U. H. 20**

**Scholley, Friedrich von**

**[Sulzbach, Oberpfalz (?)], [um 1632]**

**Titelblatt**

[urn:nbn:de:bsz:31-231895](#)

I

# COMPENDIUM HISTORICUM

continet

Series et Successiones Principum tam Spiritua-  
lium, quam Seculium annexa Designatione  
Utriusq[ue] Savariae Monasteriorum, cum in Palati-  
nate tunc alibi existentiorum cum Catalogo  
Templerorum in Roma conscriptorum,

i.

Friderico à Scholzij Hayro.

Anno Epochæ humanæ

1632.

Quem felicior sunt, qui nihil hujus mundi appetunt, cum ex-  
deinceps potestimur. Reges, quantumvis amplias et ordinentes  
ditiones occupant, tamen imperiorum pluribus iniiciunt: quod  
quidem Christus Deus a primo adam usq[ue] ad extremum vitam  
hujus dicit in famosa paupertate apud nos degens suo epo-  
ne nequam nos docuit.

U H 20

II